
17 - 19 juillet 2020

(02) Trophée Formule Ford Kent-Zetec Circuit d'Albi (3.565 km)

Essais Qualificatifs
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Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage by Florent Renault

Imprimé : 18/07/2020 11:13

1 Zetec 1 1 SANJUAN Augustin SUI Tatuus RC99 - 1800cc 1999 4 - - 144.4 5

2 Zetec 2 1 DOUSSE Arnaud FRA Van Diemen RF02 Z - 1800cc 2002 7 1.745 1.745 141.6 15

3 K pre-93 1 1 HORION Geoffroy MCO Van Diemen RF92 - 1600cc 1992 4 2.674 0.929 140.2 5

4 K pre-93 2 1 GENECAND Gislain SUI Van Diemen RF92 - 1600cc 1992 14 2.938 0.264 139.8 14

5 K mod 1 LAISSAC Adrien FRA Ray GR11 - 1600cc 2006 3 3.047 0.109 139.6 14

6 K GHI 1 1 POLICAND Jérôme FRA Lola T540E - 1600cc 1978 13 3.536 0.489 138.9 15

7 K mod 2 MONBARON Pascal SUI Ray GR19 - 1600cc 2006 9 3.572 0.036 138.8 14

8 K pre-93 3 1 MICHEL Xavier FRA Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 9 3.609 0.037 138.8 11

9 Zetec 3 HEUDICOURT Eric FRA Mygale SJ02 - 1800cc 2002 4 4.144 0.535 138.0 13

10 Zetec 4 BEGUINOT Manuel FRA Mygale SJ98 - 1800cc 1998 13 4.195 0.051 137.9 14

11 K GHI 2 1 FAGGIONATO Marc MCO Van Diemen RF81 - 1600cc 1981 8 6.025 1.830 135.2 9

12 K pre-93 4 1 SIMON Alain FRA Van Diemen RF91 - 1600cc 1991 6 6.366 0.341 134.8 13

13 K pre-90 1 1 KOZYREFF Michel FRA Reynard 88FF - 1600cc 1988 7 7.894 1.528 132.6 14

14 Zetec 5 RAUSCH Patrick FRA Mygale SJ03 - 1800cc 2003 8 7.935 0.041 132.6 12

15 K GHI 3 1 DUPONT Michel BEL Dulon LD4B - 1600cc 1968 8 8.194 0.259 132.2 14

16 K GHI 4 1 HERAULT Jean-Philippe FRA Van Diemen FA73 - 1600cc 1973 7 11.468 3.274 127.9 9

17 K GHI 5 1 SANCHEZ BEDOYA Federi… ESP Crosslé 16F - 1600cc 1970 13 11.640 0.172 127.7 14

18 K GHI 6 1 COMTE Jean-François FRA Crosslé 20F - 1600cc 1971 8 12.784 1.144 126.2 14

19 K GHI 7 1 DELPLA Serge FRA Crosslé 16F - 1600cc 1970 7 12.795 0.011 126.2 14

20 K pre-90 2 1 MIDY M / MONTEIRO B FRA Swift FB89 - 1600cc 1989 5 22.683 9.888 115.0 9

Annula�on Temps au Tours Non respect route de course :  

N°117 Tps 1.43.674 - N°22 Tps 1.33.929
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